
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT 22.3.2013 
 

 

Přítomni: V. Bergmanová, J. Chaloupek, B. Kolčavová Sirková, O. Louda, O. Novák, R. 

Nemčoková, J. Bajáková, L. Nagy, D. Brzezinová 

Hosté:  J. Drašarová - děkanka 

Omluveni: M. Maršálková 

 

1) AS FT schválil následující program zasedání: 

 Různé 

 Kontrola Statutu FT TUL (Část III. a Část IV.) 

 

 

2) Nový člen AS FT 

Předsedkyně informovala AS FT TUL o ukončení členství Ing. Pokorné, místo ní nastoupil jako 

další v pořadí Ing. Ladislav Nagy. Předsedkyně jej tímto přivítala. 

 

3) Pozvánka na SCIO - setkání 
Předsedkyně obdržela pozvánku na setkání zástupců VŠ a představitelů SCIO, které se bude 

konat 2.4.2013 od 15 hod.v Clarion Hotel Prague na Praze 1. Uzávěrka přihlášek 27.3. 

Děkanka doplnila informaci- jedná se o soukromou firmu, vedení TUL nepodporuje. 

 

4) Struktura pracovišť 
Předsedkyně rozešle výtah ze zápisů AS FT a ten potom předloží děkance. 

 

5) Rozpočet 
Během následujícího týdne čeká na uzavření dat za loňský rok od kvestora. Bude následovat 

schůzka s vedoucími kateder. Úvaha děkanky udělat rozpočet obdobně jako v r. 2012. 

 

6) Výzva dr. Kolčavové 

Senátorka požádala ostatní o podporu výzvy na pomoc bývalé absolventky FT, která je nemocná 

leukemií. Děkanka pošle kontakt na studentskou unii. 

 

7) Kontrola Statutu FT TUL  

AS FT pokračoval v kontrole Statutu FT TUL. Z časových důvodů provedl kontrolu pouze části 

IV. 

 

Termín dalšího zasedání AS FT TUL je stanoven na pátek 19.4. od 9.00 hod. 

 

 

 

 

Vlastimila Bergmanová  

               předsedkyně AS FT 

 

Zapsala: Daniela Brzezinová 

V Liberci dne 22.3.2013 


